黄山新力油墨

科技有限公司
10.00 20.00 - -

合计 50.00 100.00 50.00 100.00

（3）黄山汇金典当有限责任公司

①基本情况

汇金典当成立于 2012 年 6 月 18 日，工商登记机关为黄山市工商行政

管理局，统一社会信用代码\注册号 91341000598670091K，企业类型为其

他有限责任公司，注册资本 1000 万元，法定代表人江继忠，住所为黄山

市屯溪区黄山东路 139 号宇隆广场 8A114、116、117 号，经营范围为：动

产质押典当业务；财产权利质押典当业务；房地产（外省、自治区、直辖

市的房地产或者未取得商品房预售许可证的在建工程除外）抵押典当业

   永新股份法律意见书

 41

务；限额内绝当物品的变卖；鉴定评估及咨询服务；商务部依法批准的其

他典当业务（典当经营许可证有效期至 2018 年 5 月 9 日）。

②历史沿革

汇金典当由新力油墨、黄山熙城置业有限公司（以下简称“熙城置业”）

及孟虎共同出资设立。汇金典当设立时，注册资本 1000 万元，实收资本

1000 万元。

2012 年 1 月 12 日，安徽华洲会计师事务所华洲验字第 0019 号《验资

报告》，验证：截至 2012 年 1 月 12 日止，汇金典当收到全体股东缴纳的

注册资本 1,000.00 万元，全部系货币出资。

汇金典当设立时，各股东的股权结构如下：

股东名称/姓名 出资方式 注册资本（万元） 实收资本（万元） 出资比例（%）

黄山新力油墨科技

有限公司

货币 460.00 460.00 46.00

黄山熙城置业有限

公司

货币 440.00 440.00 44.00

孟虎 货币 100.00 100.00 10.00

合计 1,000.00 1,000.00 100.00

2014 年 4 月 15 日，汇金典当股东会决议，同意熙城置业将其持有的

汇金典当 24%、20%股份分别转让给永佳集团和安徽汉澳信息科技有限公司

（以下简称“汉澳科技”）。2014 年 5 月 12 日，本次股权转让的转让方与

受让方分别签订了《股权转让协议》。

本次股权转让完成后，汇金典当的股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

注册资本（万元） 出资比例（%） 注册资本（万元） 出资比例（%）

   永新股份法律意见书

 42

股东名称
变更前 变更后

注册资本（万元） 出资比例（%） 注册资本（万元） 出资比例（%）

黄山新力油墨科

技有限公司
460.00 46.00 460.00 46.00

黄山熙城置业有

限公司
440.00 44.00 - -

孟虎 100.00 10.00 100.00 10.00

黄山永佳（集团）

有限公司
- - 240.00 24.00

安徽汉澳信息科

技有限公司
- - 200.00 20.00

合计 1,000.00 100.00 1,000.00 100.00

汇金典当就上述股权转让变更事项已在黄山市工商行政管理局完成相

关工商变更手续。

2015 年 8 月 20 日，汇金典当股东会决议，同意新力油墨将其持有汇

金典当 46%的股权转让给永佳集团。2015 年 8 月 22 日，本次股权转让的

转让方与受让方签订了《股权转让协议》。2015 年 10 月 13 日，安徽省商

务厅皖商办审函[2015]748 号《关于同意黄山汇金典当有限责任公司变更

股权的批复》同意本次股权转让。

本次股权转让完成后，汇金典当的股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

注册资本（万元） 出资比例（%） 注册资本（万元） 出资比例（%）

黄山新力油墨科

技有限公司
460.00 46.00 - -

   永新股份法律意见书

 43

股东名称
变更前 变更后

注册资本（万元） 出资比例（%） 注册资本（万元） 出资比例（%）

孟虎 100.00 10.00 100.00 10.00

黄山永佳（集团）

有限公司
240.00 24.00 700.00 70.00

安徽汉澳信息科

技有限公司
200.00 20.00 200.00 20.00

合计 1,000.00 100.00 1,000.00 100.00

6、资产抵押或权利受限、对外担保情况

根据华普天健出具的《审计报告》并经本所律师核查，截至本法律意

见书出具日，新力油墨主要财产无资产抵押或权利受限、对外担保的情况。

7、新力油墨的债权债务

根据华普天健出具的《审计报告》，截至 2015 年 6 月 30 日，新力油墨

的应收账款账面余额合计为 37,539,946.18 元，其他应收款账面余额合计

为 3,163,875.00 元；短期借款为 14,000,000.00 元，应付账款合计为

20,801,372.48 元，其他应付款合计为 5,696,751.42 元。

综上，本所律师认为，新力油墨作为本次交易的标的公司，为依法设

立并有效存续的有限责任公司，不存在依据法律法规及公司章程需要终止

的情形；新力油墨股东永佳集团持有新力油墨 100%的股权，股权权属清晰

且真实、有效；不存在质押、冻结、司法查封等权利受到限制或禁止转让

的情形；本次交易所涉之标的资产权属清晰，权属证书完备有效，资产过

户或转移不存在法律障碍。

七、本次交易涉及的债权债务的处理

本次交易不涉及新力油墨的员工安置，与新力油墨相关的员工继续履

   永新股份法律意见书

 44

行原劳动合同。本次交易完成后，新力油墨将成为永新股份 100%控股的全